واجد شــرایط می توانند از تاریخ 1404/09/24 تا 1404/10/1 ضن اخذ 
شرایط مناقصه از سامانه ســتاد پیشنهاد خود را تا تاریخ 1404/10/14 
در سامانه ستاد بارگذاری نموده و اصل سپرده شرکت در مناقصه 
را تا همان تاریخ در پاکت ممهور شــده سربسته تحویل دبیرخانه 

شهرداری نموده و رسید دریافت نمایند. 
1ـ قیمت برآورد اولیه مبلغ 24.000.000.000 )بیست و چهار میلیارد( 

ریال به صورت مقطوع می باشد. 
2ـ مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.200.000.000)یک میلیارد و دویست 
 میلیون( ریال است که باید به حساب شماره 0111711289001 نزد بانک ملی
شعبه مرکزی ســاوه واریز یا ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری ساوه 

لزامی است.(  باشد.)اصل فیش یا ضمانتنامه پیوست پیشنهاد ا
3ـ تاریخ بازگشایی و قرائت پیشنهادهای رسیده مورخ 1404/10/15 
و راس ســاعت 11 صبح در محل دبیرخانه کمیســیون معاملات

[...]

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19 روز  پنجشنبه 
تاریخ 1404/09/20

مهلــت زمانی ارایه پیشــنهاد: تا ســاعت 8 صبح روز ســه شــنبه 
تاریخ 1404/10/2

زمان بازگشــایی پیشــنهادها: ســاعت 9:30 صبح روز ســه شنبه 
تاریخ 10/2/ 1404 می باشد.

مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:  13.530.000.000 )سیزده میلیارد و 
پانصد و سی میلیون ریال(

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: استان فارس-شیراز- 
خیابان ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شرکت تولید نیروی برق 

فارس تلفن: 071-32250217 
مهدی شفیعی سروستانی- مدیرعامل                         

گهی 2066515 شناسه آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس

[...]

IR510180000000002390381134  به نام شرکت نفت ستاره خلیج فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت می بایست 

لی به شماره 31312672-076، 31312635-076 ، 31312660-076 و 31313357-076  تماس حاصل فرمایند.( با بخش خزانه امور ما
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه:  مبلغ 36,000,000,000 ) سی و شش میلیارد( ریال. )در مرحله دوم دریافت می شود.( 

میزان پیش پرداخت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مدت قرارداد: 18 )هجده( ماه شمسی

لن هنگام پالایشگاه ستاره خلیج فارس  تاریخ جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخ 1404/09/29 در محل سا

[...]

شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران 

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای آ
شماره مناقصه 24ـ01ـ2ـ02ـ121ـ1404

نوبت دوم

مرکزی  سنگ آهن  سهامی خاص  شرکت  مناقصه گزار:  دستگاه  نام 

ایران 

ـ موضوع مناقصه: خرید سه ردیف تجهیزات سرور و ذخیره ساز 

ـ مبلغ و نوع سپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 12.000.000.000 ریال 

)دوازده میلیارد ریال( بصورت: 

الف( ضمانت نامه بانکی

اعتباری  مؤسســات  سوی  از  شــده  صادر  ضمانت نامه های  ب( 

غیربانکی کــه دارای مجوز لازم از طرف بانــک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران هستند.

ج( وجه نقد واریز بحســاب سیبا مناقصه گزار 0105181766009 نزد 

بانک ملی ایران شعبه آهنشهر کد 3565